
  

 

 

1° CIRCOLO DIDATTICO STATALE “E. DE AMICIS” 
Via XXIV Maggio, 93 76011 - Bisceglie (BT) 

Codice Fiscale: 83004390726 - Tel. 080.3921001 
p.e.o.: baee068004@istruzione.it - p.e.c.: baee068004@pec.istruzione.it 

www.deamicisbisceglie.edu.it 

  

    

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO  il Decreto Legge 23 febbraio 2020, n. 6, recante “Misure urgenti in materia di contenimento e gestione 

dell’emergenza epidemiologica da COVID-19”. 
 
VISTI i Decreti del Presidente del Consiglio dei Ministri del 25/02/2020, del 01/03/2020, del 04/03/2020, del 

08/03/2020. 
 
VISTA la nota M.I.U.R. prot. n. 0000278 del 06/03/2020. 
 
VISTA la nota M.I.U.R. prot. n. 0000279 del 08/03/2020. 
 
VISTA  la nota del Ministero della Pubblica Istruzione prot. n. 0000323 del 10/03/2020. 
 
CONSIDERATI  che i D.P.C.M. de quo, attuativi del D.L. n. 06/2020, perseguono l’obiettivo di limitare allo stretto necessario lo 

spostamento delle persone al fine di contenere la diffusione dell’epidemia da COVID-19. 
 
VISTA  la necessità di assicurare il regolare funzionamento dell’istituzione scolastica , nelle condizioni di sospensione delle 

attività didattiche in presenza, disposta sino a tutto il 03 Aprile 2020. 
 
CONSIDERATA la presenza di ferie relative all’anno scolastico per una parte del personale ATA con qualifica di Assistente 

Amministrativo. 
 
CONSIDERATA altresì la possibilità di realizzare per ogni singolo Assistente Amministrativo, esauriti i periodi di ferie residue 

da fruire entro il 30 Aprile c.a.,  un progetto individuale di lavoro agile attraverso le infrastrutture telematiche e le 
piattaforme digitali di questa Direzione Didattica. 

 
D I S P O N E  

per il personale scolastico con qualifica di “Assistente Amministrativo” 
 

la fruizione delle ferie residue sino a tutto il 03/04/2020 (ultimo giorno di sospensione delle attività didattiche a tutt’oggi 
previsto); 
 
in subordine, esauriti i periodi di ferie residui,  la realizzazione, sino a tutto il 03/04/2020  e, per quattro giorni settimanali, la 
realizzazione di progetti individuali di lavoro agile; 
 
la presenza giornaliera in servizio di un solo assistente amministrativo in servizio. 
 
  
 f.to digitalmente 
 Marialisa Di Liddo 
 Dirigente Scolastico 
  
 
  
 

I C.D. E. DE AMICIS - C.F. 83004390726 C.M. BAEE068004 - AOO_1 - AOO_Segreteria

Prot. 0001390/U del 11/03/2020 11:55:12
VII.11 - Disposizioni di servizio ATA

mailto:baee068004@istruzione.it
mailto:baee068004@pec.istruzione.it
http://www.deamicisbisceglie.gov.it/

		2020-03-11T12:01:30+0100




